

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 02/07/2019 09:29

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 88716933
 PEDIDO 297 - DESCARTÁVEIS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2019	30 ddl	CIF	null
2	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Nascente - (62) 35974318 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	null
4	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - (62) 3942-5161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	COLETOR PERFUROCORTANTE 13 LTS, ASTROBOX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,6700	R\$ 0,0000		112 Unidade	R\$ 411,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
Total Parcial:											112.0	R\$ 411,0400	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
SACO PLASTICO VIRGEM TRANSPARENTE 50 X 80	45056	-	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80 PCT 1 KG virgem - LWM - LWM	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 810,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
Total											60.0	R\$	

Parcial: 810,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO PLASTICO 200ML - TERMOPOT	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,3900	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 1.434,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
Total Parcial:											600.0	R\$ 1.434,0000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA TRANSP. 40X60.	45069	-	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR DISTRIBUIDORA SUDOESTE NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 885,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
4	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	copo plastico 50 ml - keropo - alta copo	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 135,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
5	PERFEX 33X50CM GRAMATURA 40G/M AZUL 300M	45034	-	PANO MULTIUSO PERFLEX 300 MT - BETTANIN - BETTANIN	BOB. 300 MT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 89,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 267,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/06/2019 17:54
Total Parcial:											133.0	R\$ 1.287,0000	

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3

Total Geral:											905.0	R\$ 3.942,0400	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------	----------------	--

imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página